
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku dzieci 
i młodzieży z programem profilaktycznym w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art.11 ust.2 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. z 2020 r. Dz. U. poz. 1057 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 73/2021 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w 2021 roku, przyznaję dotację dla następujących 
organizacji pozarządowych na realizację zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym w 2021 r.: 

1) Nowomiejski Klub Sportowy – 7.000 zł 

2) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Olimpia” – 8.000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5930B66A-B780-46D1-9A54-4F3583E4D609. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


